



СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

15 июня 2015 года

№ 114-спр

Иркутск

О внесении изменений в приказ службы по тарифам Иркутской области от 26 декабря 2014 года № 767-спр

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», руководствуясь Положением о службе по тарифам Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 7 июня 2012 года № 303-пз, в связи с технической ошибкой, учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на заседании Правления службы по тарифам Иркутской области 8 июня 2015 года,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приложение 2 к приказу службы по тарифам Иркутской области от 26 декабря 2014 года № 767-спр «Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии на территории Иркутской области с 1 января 2015 года» следующие изменения:

1) в пункте 1.1:

цифры «0,29771» заменить цифрами «0,25230»;

цифры «0,48530» заменить цифрами «0,41127»;

2) в пункте 1.2:

цифры «0,29771» заменить цифрами «0,25230»;

цифры «0,48530» заменить цифрами «0,41127»;

3) в пункте 1.3:

цифры «0,29771» заменить цифрами «0,25230»;

цифры «0,17764» заменить цифрами «0,15054»;

4) в пункте 1.4.1:

цифры «0,29771» заменить цифрами «0,25230»;

цифры «0,48530» заменить цифрами «0,41127»;

5) в пункте 1.4.2:

цифры «0,29771» заменить цифрами «0,25230»;

цифры «0,48530» заменить цифрами «0,41127»;

6) в пункте 1.4.3:

цифры «0,29771» заменить цифрами «0,25230»;

цифры «0,48530» заменить цифрами «0,41127»;

7) в пункте 1.4.4:

цифры «0,29771» заменить цифрами «0,25230»;

цифры «0,48530» заменить цифрами «0,41127».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

Временно замещающий
должность руководителя службы



А.А. Солопов